
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Положення про 
Управління містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

З метою оптимізації роботи Управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області у відповідності до вимог чинного законодавства, на виконання Законів 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про національну 
інфраструктуру геопросторових даних», «Про адміністративну процедуру»,  
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення 
порядку зміни цільового призначення земельних ділянок для  залучення 
інвестицій з метою швидкої відбудови України», Земельного Кодексу України,  
розглянувши подання Управління містобудування та архітектури виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області  від 
03.04.2024 № 4477/1.5/В,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, керуючись 
частинами першою, четвертою статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Положення про Управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 28.07.2022 № 789-30-08, які 
додаються.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО   
м. Бровари
від 25.04.2024
№ 1594-68-08 

.


